ЧЕРНОВА ЗА ПРЕБРОЯВАНЕ НА ПРЕДПОЧИТАНИЯТА (ПРЕФЕРЕНЦИИТЕ) НА КАНДИДАТИТСКИТЕ ЛИСТИ ЗА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ НА РЕГИСТРИРАНИТЕ ПАРТИИ И КОАЛИЦИИ ОТ ОИК-ЛЪКИ

	№
	Наименование на

партия/коалиция
	Брой отбелязани предпочитания (преференции) за всеки кандидат на партия/коалиция

	8.
	НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ
	без префе

ренции
	 101
	102
	103
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Движение ГЕРГЬОВДЕН
	без префе

ренции
	 101
	102
	103
	104
	105
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23.
	Движение България за гражданите
	без префе

ренции
	 101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33.
	ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ
	без префе

ренции
	 101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43.
	ПП ГЕРБ
	без префе

ренции
	 101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51.
	ВОЛЯ
	без префе

ренции
	 101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55.
	ДПС
	без префе

ренции
	 101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	56.
	БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
	без префе

ренции
	 101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58.
	Движение ЗАЕДНО за промяна
	без префе

ренции
	 101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	КОНТРОЛА: броят на действителните гласове за всяка партия и коалиция трябва да са равни на сумата от числата от всички полета с преференции за кандидатите от съответната партия/коалиция, включително и числото, вписано в полето „без преференции“.


Броят на предпочитанията (преференциите) за всеки кандидат се вписва с цифри в клетката (правоъгълника) под колонката със съответния номер на кандидата от листата на партията или коалицията. Под полето „без преференции“ се вписва броят на бюлетините за партията или коалицията без отбелязано предпочитание или с отбелязано повече от едно предпочитание (преференция) с химикал, пишещ със син цвят, и със знак „Х“ или „V“ в повече от едно кръгче.
